СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.05.2015 №3/4

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Истринского  муниципального

 района Московской области в федеральную

собственность

Рассмотрев перечень имущества, находящегося в пользовании Управления Федеральной

миграционной службы по Московской области и предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Истринского  муниципального района Московской области в федеральную

собственность, и руководствуясь  Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных

законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», а также принимая во внимание Постановление

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов,

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность

или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Истринского

муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Истринского муниципального района Московской области в федеральную собственность

(Прилагается).

2. Направить в Территориальное управление федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Московской области указанный выше Перечень для принятия

решения о передаче имущества из муниципальной собственности Истринского

муниципального района Московской области в федеральную собственность.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой информации -

районной газете Московской области «Истринские вести».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве

массовой информации - районной газете Московской области «Истринские вести».

Глава Истринского

муниципального района                                                                                                      А.Г. Скворцов

    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   Решением Совета депутатов

                                                                                                   Истринского

муниципального района
     Московской области

                                                                                                   от __________________     N _______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Истринского муниципального района

Московской области в федеральную собственность

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующ

ие характеристики

имущества

1 2 3 4 5

1)нежилое

помещение

2) нежилое

помещение

3) нежилое

помещение

Московская обл.,

Истринский р-он,

д.п. Снегири, ул.

Станционная, д.16,

пом.9

Московская обл.,

Истринский р-он,

д.п. Снегири, ул.

Станционная, д.16

Московская обл.,

Истринский р-он,

д.п. Снегири, ул.

Станционная, д.16

пом.8

Назначение: нежилое,

общая площадь:

14,6 кв м, этаж 1,

кадастровый номер

50:08:0000000:158615

Назначение: нежилое,

общая площадь:

6,8 кв м, этаж 1,

кадастровый номер

50:08:0000000:158577

Назначение: нежилое,

общая площадь:

9 кв м, этаж 1,

кадастровый номер

50:08:0000000:158614

Председатель Комитета по управлению

имуществом Истринского муниципального района                                                            М.В. Озеров